
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/32/2014 

RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 oraz 1318) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej obejmującego 

„Kompleks Rekreacyjno-Wypoczynkowy Nieporęt - Pilawa”, położony nad Jeziorem Zegrzyńskim w Nieporę-

cie przy ul. Wojska Polskiego 3 oraz w Białobrzegach przy ul. Plażowej 1, w granicach określonych w załącz-

niku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z Kompleksu Rekreacyjno - Wypoczynkowego Nieporęt - Pi-

lawa, o którym mowa w § 1, zwanego dalej ,,Kompleksem": 

1) Kompleks jest ogólnodostępny dla celów i na potrzeby zgodne z jego przeznaczeniem; 

2) korzystanie z Kompleksu odbywa się na podstawie regulaminu Kompleksu; 

3) korzystanie z Kompleksu jest odpłatnie lub nieodpłatnie, zgodnie z regulaminem Kompleksu, o którym 

mowa w § 3; 

4) Kompleks zarządzany jest przez Gminę Nieporęt - Urząd Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwala się Regulamin Kompleksu Rekreacyjno - Wypoczynkowego Nieporęt - Pilawa, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Woźniakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4019



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4019



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4019



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4019



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4019



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4019



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4019



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4019



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4019



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4019



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4019



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4019



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4019



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4019



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4019



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4019


		2014-04-14T15:43:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




